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Kajetan Kajetanowicz włączył się wczoraj (23.10.2024) w akcję „Świeć przykładem”.
„Oświecał” pieszych, dlaczego warto nosić odblaski.

Kajetan Kajetanowicz włączył się w akcję policyjną i "oświecał" pieszych, fot. KPP Cieszyn

Wczoraj w kilku miejscowościach powiatu cieszyńskiego policjanci wspólnie z Radiem Bielsko rozpoczęli akcję „Świeć
przykładem”. Cel jest jeden- zwiększenie bezpieczeństwa pieszych na drogach. Policjanci wspólnie ze strażakami z
Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP) rozdawali odblaski mieszkańcom Jaworzynki, Istebnej, Koniakowa, Wisły oraz
Ustronia. W akcji mundurowych wspierał nie kto inny jak trzykrotny Rajdowy Mistrz Świata WRC 2 Challenger i
trzykrotny Rajdowy Mistrz Europy Kajetan Kajetanowicz!

Podczas spotkań odblaski wręczano zarówno dorosłym, jak i dzieciom, podkreślając ich kluczową rolę w ochronie
zdrowia i życia na drogach, szczególnie po zmroku.

- W Ustroniu do policjantów dołączył wyjątkowy gość – Kajetan Kajetanowicz, znany kierowca rajdowy i
ambasador bezpieczeństwa drogowego. Kajetanowicz od lat aktywnie wspiera działania mające na celu
poprawę widoczności pieszych oraz zwiększenie świadomości na temat zagrożeń, jakie mogą ich spotkać
na drodze. Popularny Kajto, wraz z funkcjonariuszami i Radiem Bielsko zachęcał mieszkańców do
noszenia odblasków i tłumaczył, jak duży wpływ mają one na bezpieczeństwo – relacjonuje podkom.
Krzysztof Pawlik, oficer prasowy z cieszyńskiej KPP.

- Kajto to Mistrz, ale i ambasador bezpieczeństwa, który zawsze chętnie wspiera działania profilaktyczne.
Wspólnie z mundurowymi zwracał uwagę, że w warunkach słabej widoczności pieszy bez odblasków jest
niemal niewidoczny dla kierowców, co zwiększa ryzyko wypadku. Wręczając odblaski mieszkańcom,
przypominał, że ten niewielki element odzieży lub plecaka może znacząco zwiększyć bezpieczeństwo na
drodze, szczególnie na terenach słabo oświetlonych – dodaje Pawlik.

W trakcie akcji można było dowiedzeć się m.in. że odblaski powinny być umieszczane na wysokości, która ułatwi
kierowcom ich dostrzeżenie, a także, że noszenie ich jest obowiązkowe poza obszarem zabudowanym po zmroku.
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